תחילה הוגש הערעור גם נגד החלטת בית המשפט המחוזי שלא לאפשר למערער
לחזור בו באופן חלקי מהודאתו, אך לאחר טיעון ולנוכח הערותינו – חזר בו המערער מחלק זה של הערעור, והתמקד,

כאמור, בחומרת העונש.

המערער הורשע, על פי הודאתו, בעבירת איומים, קשירת קשר לפשע, נשיאה והובלה של נשק, סיוע לירי באזור
מגורים והצטיידות ברכב לביצוע פשע. כל העבירות הן לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977, מלבד העבירה האחרונה

שהיא לפי פקודת התעבורה [נוסח חדש]. אלה עיקרי כתב האישום המתוקן שבו הודה המערער: על רקע שיחת טלפון
שבה קילל המתלונן את המערער, איים המערער עליו ועל אחר כי יירה בהם ובמי שנמצא איתם. בהמשך לכך החליט
יחד עם ארבעה נאשמים אחרים לאתר את המתלונן ולאיים עליו בירי.